提出書類[8]

(講演会等の講師謝礼補助を希望する団体は必ず提出してください)

第１号様式（第４条関係）

提出日　　令和６年　　　月　　　日

武蔵野市長　殿
　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号
講演会等実施計画書
武蔵野市青少年関係団体活動補助金交付要綱第４条の規定により下記のとおり提出

します。

記

	１　　　　　年　　　月　　　日

	実施予定日
	２　　　　　年　　　月　　　日

	３　　　　　年　　　月　　　日

	事業内容
（テーマ、講師、会場等できるだけ詳しく記載してください。）

	　講師謝礼予定金額
	　円

収受印